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Gąbka 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest gąbka. 
W odniesieni u d o znanyc h teg o rodzaju , zbliżonych 

postaciowo wytworów , gąbka wyróżnia si ę now ą postaci ą 
przejawiającą si ę w  układzi e linii , konturów , kształtów , 

kolorystyce, strukturze, materiale oraz jego ornamentacji. 

Wzór gąbki jest uwidoczniony na rysunku i fotografiach, 

na który m fig.l a i  fot.I b przedstawiaj ą gąbkę w  widok u 

perspektywicznym z  boku, góry i tyłu, fig.2a i fot.2b - gąbkę 

w widoku perspektywie znym góry, tyłu i boku, fig.3a i fot.3b 

- gąbkę w widoku z góry, a fig.4a i fot.4b - gąbkę w widoku z 

tyłu. 

Gąbka, wedłu g wzoru , charakteryzuj e si ę tym , że ma , 
symetryczną względem wzdłużnej płaszczyzn y symetrii , bryłę, 
której zary s w  widok u z  gór y jes t zbliżony d o trójkąta 
równoramiennego o  zaokrąglonym wierzchołk u i  podstawi e 

uformowanej z  dwóch , usytuowanyc h po d kątem rozwarty m 

względem boków trójkąta, odcinków z wklęsłym łukiem pomiędzy 
nimi. W części środkowej grubości gąbki i  na każdej ścianie 



bocznej, gąbka ma wzdłużna i owalną, w widoku z  tyłu, wnękę 
zachodzącą na skośną ścianę podstawy gąbki. Od góry, gąbka ma 
warstwę o  odmienne j powierzchn i z  gęsto, al e nieregularni e 

ułożonymi i  wystającymi k u górz e krótkim i włoskami , ja k 

uwidoczniono na załączonych fig. la-4a rysunku i fot.lb-4b. 
Cechami istotnym i gąbki jes t to , że ma , symetryczn ą 

względem wzdłużnej płaszczyzny symetrii , bryłę, które j zarys 
w widoku z góry jest zbliżony do trójkąta równoramiennego o 
zaokrąglonym wierzchołk u i  podstawi e uformowane j z  dwóch , 

usytuowanych po d kątem rozwarty m względem bokó w trójkąta, 
odcinków z wklęsłym łukiem pomiędzy nimi. W części środkowej 
grubości gąbki i na każdej ścianie bocznej, gąbka ma wzdłużną 
i owalną, w widoku z tyłu, wnękę zachodzącą na skośną ścianę 
podstawy gąbki. O d góry , gąbka m a warstw ę o  odmienne j 

powierzchni z  gęsto, al e nieregularni e ułożonymi i 
wystającymi k u górze krótkim i włoskami, ja k uwidoczniono na 
załączonych fig. la-4a rysunku i fot.lb-4b. 



fig. 1a fig. 2a 

fig. 3a 



fig. 1b fig. 2b 

fig. 3b fig. 4b 
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